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
dont 1 avec salle de bains. Au dernier étage, une pièce d’environ 30m2 
pouvant servir de 4ème chambre. - DPE : D - GES : D - Réf. 5124-1313-
2

FEUGUEROLLES BULLY - 199 900 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Au calme sur 260 m² de terrain clos et arboré, maison de 80 m² édifiée en 2009. Au rez-de-chaussée : séjour, cuisine, 
wc. A l’étage : palier, 3 chambres, salle de bains, wc. Garage. Le tout en bon état, à voir très vite ! - DPE : E - GES : 
C - Réf. 5167-1313

IFS - 199 900 €*

Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

Caen rive gauche, dans un jolie résidence pavillonnaire entièrement 
clos et sécurisé, maison 5 pièces, cuisine aménagée ouverte sur séjour 
double 27 m² donnant sur jardin sans vis à vis, à l’étage 3 chambres, 
salle des bains. Grand garage. Loué 920 € depuis le 20-10-2017. Uni-
quement pour investisseur. Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 16. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 1064 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : 
D - GES : B - Réf. 5681-1042

CAEN - 213 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

PLAIN PIED TRÈS LUMINEUX. Pièce de vie d’environ 45m² donnant 
sur une cuisine ouverte de 20m², 3 chambre dont 1 avec dressing, SDE, 
sous sol complet sur la maison. Terrain sans vis à vis d’environ 635m². 
Coup coeur ! DPE : F -  -  - Réf. 5165-1313

MAIZET - 219 900 €*

LES NEGOCIATEURS  - 02 31 71 33 33

En impasse. Maison de 100M2 parfaitement entretenue. Vous trouve-
rez au RDC une entrée avec placard, un beau séjour salon de 30M2, 
une cuisine A/E, une arrière cuisine et un WC. L’étage propose 4 belles 
chambres et une SDB. Posez vos valises!!! Réf. 5148-1313flg21
*Honoraires charge vendeur	
 	

MAY SUR ORNE - 194 900 €*

LES NEGOCIATEURS  - 02 31 71 33 33

Fleury-sur-Orne limitrophe Caen. Maison de 130M2 sur un terrain de 550M2. Vous trouverez au RDC, un séjour 
salon, une cuisine, 2 chambres, une SDB et un WC. L’étage propose 2 chambres une SDD et un grenier aménageable 
au même niveau de 20M2. Le tout sur sous-sol complet. 

*Honoraires charge vendeur

FLEURY SUR ORNE - 231 900 €*
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Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

Proximité immédiate de Caen, maison entièrement revisitée avec goût 
vous offrant un séjour salon lumineux exposé Sud avec une cheminée 
insert. La cuisine 18 m² est un vrai espace de vie orienté sur le jardin. 
A l’étage: 2 grandes chambres dont une avec dressing. SDB complète 
(douche, baignoire et wc). Une troisième chambre est aménagée au 
sous-sol avec une fenêtre. Garage, atelier et remise pour le bois com-
plètent cette maison. Classe énergie E*Honoraires charge vendeur - 
DPE : E - GES : C - Réf. 10206CH-1041

CAEN - 234 000 €*

L’AGENCE Immobilier - 02 31 50 31 10

NOUVEAU- EXCLUSIVITÉ- CAEN SAINT GABRIEL, MAISON EN TRÈS 
BON ÉTAT DE PRÉSENTATION, ENTRÉE, SÉJOUR AVEC POÊLE A 
BOIS AVEC ACCÈS DIRECT SUR JARDIN, CUISINE ÉQUIPÉE AMÉNA-
GÉE, WC, A L’ÉTAGE, 3 CHAMBRES, SALLE DE DOUCHES WC, PLA-
CARDS. HUISSERIES PVC DV. GARAGE ET APPENTIS. BEAU JARDIN 
CLOS ET ARBORE BIEN EXPOSE. PRODUIT RARE. CLASSE ÉNERGIE 
EN COURS.*Honoraires charge vendeur -  -  - Réf. 1881LH-1060

CAEN - 240 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

SECTEUR VERSON Emplacement privilégié pour cette maison fami-
liale d’environ 155m² comprenant 6 chambres dont 4 au RDC, un sé-
jour double d’environ 52m² avec cheminée, 1 salle de bains et une salle 
d’eau.Sous sol total.Le tout sur une parcelle arborée d’environ 2 100m² 
comprenant également une dépendance pouvant accueillir camping-
car ou bateau.FAIRE VITE! - DPE : D - GES : E - Réf. 5139-1313-2

VERSON - 259 900 €*

Le Strat Caen Immo - 02 31 79 32 32

EXCLUSIVITE GIC superbe pavillon contemporain de 2002 de 6 pp 
avec double garage et grand jardin clos avec dépendance, comprenant 
au rdc : vaste séjour-salon avec  cuisine ouverte et cheminée, arrière 
cuisine/buanderie, suite parentale comprenant chambre, salle d’eau 
et dressing, à l’étage : 3 grandes chambres, salle de bains + douche, 
wc;double garage avec portes motorisées, portail automatique, aspira-
tion centralisée, classe énergie : en cours*Honoraires charge vendeur 
- DPE : D - GES : B - Réf. 9630-1051

NOYERS BOCAGE - 273 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES) - 02 72 88 14 20

IFS belle maison de 120m² offrant au rez-de-chaussée double séjour 
de 27m², avec possibilité d’ouvrir sur cuisine, chambre de 12m², salle 
de douche, wc. à l’étage : 3 chambres dont 1 de 17m² avec coin véranda 
plein Sud, SDB, wc. Menuiseries PVC dble vitrage avec volets élec. 
Chaudière gaz de ville et isolation extérieure, faibles conso. Jardin Ss-
sol complet. bus de ville tram et commerces à proximité !*Honoraires 
charge vendeur  N° portable : , Activité exercée sous le statut d’agent 
commercial - DPE : D - GES : E - Réf. 2632DP8-1067

CAEN - 285 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Maison familiale du 19ème siècle en pierre, idéale pour faire des 
chambres d’hôtes avec ces nombreuses dépendances (longères en 
pierre...). -  - GES : E - Réf. 5169-1313

BALLEROY - 342 900 €*
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ESPACE IMMO - 02 31 26 44 60

 NICE CAENNAIS, charmante Maison ancienne. Au rez-de chaussée : Garage, 
cave, atelier, orangerie et terrasse exposé Sud/Est. Au 1er étage : Une 
chambre avec placard et un bureau, grande pièce de vie exposée Sud, cuisine 
aménagée, WC. Au 2éme : Palier avec accès terrasse, 2 grandes chambres 
dont une placards et accès salle de BAIN. Toutes les chambres ainsi que le 
séjour sont parquetés. Prévoir quelques travaux.*Honoraires charge ven-
deur  N° portable : 0631449283, Activité exercée sous le statut d’agent 
commercial - DPE : E - GES : F - Réf. 2078-1071A

CAEN - 381 600 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

Exclusivité : Superbe maison Normande de 6 pièces principales située 
au nord de Caen à 8 km dans village recherché. Belles Prestations 
décoration soignée. Séjour salon cheminée de 56 m², cuisine A/E de 
15 m² moderne. 4 chambres, salle d’eau et salle de bains aménagées. 
Sous-sol complet avec bureau. Magnifique terrain arboré de 1868 
m².*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : C - Réf. 10218-1041

CAEN - 440 000 €*

L’AGENCE Immobilier - 02 31 50 25 80

nouveau et exclusif-louvigny dans cadre d’exception  superbe mai-
son ancienne pleine de charme comprenant entrée , cuisine dinatoire 
, séjour salon avec cheminée , buanderie , wc , au premier 3 grandes 
chambres ( possibilité 4), une salle de bains et salle de douches , 
wc , au second combles aménageables . sublime terrain arboré , 
dépendances,écuries . double garages. produit rare ,à voir. classe éner-
gie en cours.*honoraires charge vendeur -  -  - réf. 1849cc-1060

CAEN - 599 000 €*

ESPACE IMMO - 02 31 23 02 02

CAEN NORD dans ville très prisée avec bus de ville.  Magnifique maison de standing.En rdc nous trou-
vons une entrée,une pièce de vie très lumineuse de 53 m² avec sa cheminée centrale et son plafond 
cathédrale,une belle cuisine aménagée et équipée,une chambre,une salle d’eau et un wc.Une véranda 
de 23 m² exposée sud accentue la luminosité de la cuisine et du séjour.Al’étage une grande mezzanine a 
usage de bureau desserre 2 chbres,une salle de bains avec douche et une suite parentale avec salle de 
bains et son dressing.Sous sol total comprend 1 chambre avec fenêtre,une salle de jeux,une cave à vin 
et une chaufferie.Une dépendance a usage de garage complète ce bien.Contactez William DERESTIAT 
RSAC 793306580 au 0624320966*Honoraires charge vendeur - DPE : C - GES : D - Réf. 2064-1053

VILLONS LES BUISSONS - 635 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Secteur très recherché, sur un terrain d’environ 1048m², demeure de 
caractère en pierres avec beaucoup de charme d’environ 155m² offrant 4 
chambres dont une suite parentale totalement indépendante avec dressing, 
salle de bain et wc (possibilité gîte ou chambre d’hôte grâce à son accès 
extérieur), bureau, salon séjour de près de 27m² avec cheminée en pierre. 
Dépendance en pierres d’environ 50m² au sol, en partie aménagée. Un Mai-
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
TOYENNE de 120 m²  EN PARFAIT ETAT A 800 M DU BORD DE MER 
Comprenant une entrée avec WC et lave mains , une grande cuisine 
aménagée et équipée, une arrière cuisine, un séjour donnant accès à 
une  terrasse en bois exposée sud et un jardin de 300m² à  l’étage 4 
chambres et une salle de douches. Chauffage gaz de ville*Honoraires 
charge vendeur -  -  - Réf. 1239-1061

HERMANVILLE SUR MER - 280 000 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 24 79 79

GONNEVILLE-EN-AUGEA 3 km des plages de Merville-Franceville,  jo-
lie maison normande mitoyenne d’un côté comprenant cuisine, séjour, 
véranda, buanderie, 5 chambres, deux SDD avec WC.  Beau terrain 
arboré de 1317 m². Dépendances.*Honoraires charge vendeur - DPE 
: D - GES : E - Réf. 2387-1040

GONNEVILLE EN AUGE - 286 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier - 02 31 97 40 40

Au cœur de Riva-BellaA deux pas des commerces et de la plageMaison 
confortable comprenant 3 chbres dont 1 en rdc avec sde wc, séjour 
ensoleillé, cuisine indépendante. Etage avec chambres et sdb wc. 
Placards. Chauffage gaz de ville. Sous-sol partiel. Garage. Jardin clos 
d’env 630m².Très rare à la vente .*Honoraires charge vendeur - DPE : 
F - GES : F - Réf. 2963-1046

OUISTREHAM - 297 000 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 24 79 79

- - - EXCLUSIVITE GIC - - -MERVILLE-FRANCEVILLE, à deux pas des 
commerces et de la plage, maison des années 30 comprenant au RDC 
: entrée, séjour avec cuisine ouverte, WC avec douche. A l’étage : 3 
chambres avec lavabo. Garage attenant avec coin nuit, cuisine d’été, 
douche et WC.Le tout sur un terrain de 283m².*Honoraires charge ven-
deur - DPE : V - GES : V - Réf. 2469-1040

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 307 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER - 02 31 77 51 27

A VENDRE. Jolie maison rénovée de 120m2  sur un beau terrain ar-
boré de 1032m2.elle se compose d’un séjour-salon 30m2, une cuisine 
aménagée et équipée, une chambre, wc, très grande buanderie (salle 
d’eau possible). A l’étage, 3 chambres dont une avec dressing, une 
salle de bain avec wc. Chauffage gaz de ville. Grande Charreterie;A 
Voir absolument!*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : E - Réf. 
1840-1070

LUC SUR MER - 335 000 €*
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HERVIEU et PREE Immobilier - 02 31 97 40 40

Plain-Pied à OUISTREHAMMaison en parfait état édifiée sur une 
parcelle d’env 543 m² comprenant: véranda, pièce de vie ensoleillée, 
cuisine aménagée et équipée, sdb (douche et baignoire), wc, 3 chbres 
dont 2 en rdc. Grand garage et cave. Chalet en bois. Emplacement très 
calme.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - GES : C - Réf. 2971-1046

OUISTREHAM - 336 000 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 24 79 79

A 5 minutes de CABOURG, dans bel environnement calme et arboré;sur sous-sol 
partiel, maison mitoyenne en bon état général de plus de 250 m² comprenant au 
RDC : vaste entrée avec placard, cuisine aménagée et équipée, buanderie, salon 
avec poêle à bois, une chambre avec SDD, 2 chambres avec SDD et WC, WC 
indépendant.A l’étage: 4 grandes chambres dont une avec possibilité de faire une  
SDD (évacuation d’eau prévue), bureau, SDB avec douche, WC.Double garage 
attenant à la maison. Le tout sur un terrain de 7663 m².Nombreuses possibilités 
!!!*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : E - Réf. 2402-1040

PUTOT EN AUGE - 358 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG - 02 31 91 68 68

RARE A CABOURG Agréable maison de 6 pièces principales au cœur de l’éventail, entièrement rénovée. Compre-
nant séjour/salon donnant sur jardin ensoleillé OUEST, une cuisine équipée et aménagée est, une buanderie, un 
wc indépendant, 1er étage palier, 2 chambres, une salle de douches, WC indépendant, , 2ème étage: 2 chambres, 
une belle salle de bains, wc indépendant. En dépendance petit  local commercial. Classe énergie vierge*Honoraires 
charge vendeur - DPE : V - GES : V - Réf. 1143-1036

CABOURG - 582 400 €*

Retrouvez l’intégralité
de nos biens sur

www.gicimmobilier.fr
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HERMANVILLE SUR MER - 91 400 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Maison F3 de Bourg (sans jardin), vendue louée (400€/mois - bail 
de 3 ans du 31/08/2016) se composant:Au rdc : Une pièce de 
vie en pierre et poutres apparentes avec une cuisine aménagée 
et équipée. 1er étage : un palier déservant une grande chambre 
parquetée et lumineuse, une salle de bains avec wc et fenêtre. 
Combles aménagés en 2ème chambre avec placards. Garage 
de 23m² et appentis de 4 m² non attenants. Maison entretenue. 
Double vitrage. chaudière gaz de ville 2015.Classe énergie: 
C*Honoraires charge vendeur DPE : C GES : D - Réf. 11886-1038

DOUVRES LA DELIVRANDE - 121 990 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Dans un secteur privilégié entre Caen & la mer, très belle 
maison de caractère en pierre. Située très proche des 
commerces et des écoles, cette maison sur 3 niveaux 
saura vous séduire par son charme. Au RDC, un beau 
séjour avec une cuisine aménagée, au 1er étage 2 
chambres et une salle d’eau ainsi qu’un WC indépendant. 
Au 2ème, une grande chambre sous combles avec 24m² 
au sol. Un cellier complète ce bien.*Honoraires charge 
vendeur DPE : G GES : D - Réf. 10251-1041

SOLIERS - 138 100 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Soliers, au pied commerces - écoles, maison neuve 2 
pièces, esprit contemporain 53 m² sur terrain de 83 m² 
avec abri de jardin, livrée entièrement terminée finitions 
intérieures / extérieures.*Honoraires charge vendeur 
DPE : B  - Réf. 5638-3-1042

LE FRESNE CAMILLY - 148 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

Proche CAIRON. Sur une parcelle de 541M² Maison 
en pierre de 117M2 à rénover avec au RDC un séjour 
salon, une cuisine, une SDO, une buanderie et un cellier. 
A l’étage, 4 chambres et un bureau.*Honoraires charge 
vendeur DPE : F GES : E - Réf. 2412VDQ-1067

AUDRIEU - 155 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

IDEAL INVESTISSEUR - PAVILLON 5P. 102m2 PLAIN PIED SUR ELEVE, 
celui est  CONSTRUIT SUR SOUS SOL COMPLET AVEC 2 GARAGES ET sur 
TERRAIN DE 500m2 environ. Lumineux et bien exposé, il se compose, d’un 
salon traversant avec cheminée  insert (environ 31m2), d’un séjour ouvert 
sur la cuisine (28m2 environ), de 2 chambres (11m2 environ), d’un bureau 
d’un peu plus de 7m2, d’une SDB et d’un WC. Chauffage fuel (chaudière 
changée en 2015) Menuiseries PVC DV et volets roulants -  Prévoir travaux 
d’embellissement*Hon charge vendeur  N° portable : 0652553137, Activité 
exercée sous le statut d’agent commercial DPE : F GES : G - Réf. 2800-1047

CAEN - 165 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Quartier Vaucelles, petite résidence au calme, 
appartement 4 pièces, 3 chambres, séjour avec 
balcon sud, cuisine aménagée et équipée, toutes les 
fenêtres changées volet roulant électrique, bon état 
avec cave et garage. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 180. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 2160 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : E - Réf. 
5652-1042

CARPIQUET - 180 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

CAEN CARPIQUET Maison individuelle de 133m² avec 
un rez-de-chaussée surélevé comprenant : entrée, 
cuisine, séjour, salle d’eau, chambre, grande véranda. 
Au sous-sol avec accès de plain-pied : grande pièce, 2 
chambres, chaufferie, salle d’eau. Le tout sur un terrain 
de 220m². Possibilité éventuellement d’obtenir plus de 
terrain. Classe énergie : D*Honoraires charge vendeur 
DPE : D GES : E - Réf. JM2134-1056

THURY HARCOURT - 183 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison 11 pièces idéale famille nombreuse dans la suisse 
normande gros bourg tous commerces, écoles, bus vert. 
Grands espaces, 8 chambres 2 sdb, chauffage électrique 
et poêle à granulés. 1500 m² de terrain plat.*Honoraires 
charge vendeur  N° portable : , Activité exercée sous le 
statut d’agent commercial   - Réf. 10239-1041

Premier réseau immobilier du Calvados !
de ventes de maisons, d’appartements

et de terrains entre particuliers.
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BRETTEVILLE SUR ODON - 189 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

bretteville sur odon jolie maison ancienne à rénover 
pouvant dégager un potentiel de 3chambres , séjour , 
cuisine. huisserie pvc sur l’ensemble .dpe F .terrain de 
544m²*Honoraires charge vendeur DPE : F GES : A - Réf. 
1616-1062

ROCQUANCOURT - 192 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

Maison lumineuse sur 2 niveaux comprenant entrée 
dans séjour/salon donnant sur terrain expo Ouest  avec  
cuisine ouverte.A l’étage  il y a 4 chambres, une salle de 
bains et une salle de douche. Pas de travaux à prévoir 
Terrain de 364m² et  Garage. DPE : D *Honoraires charge 
vendeur DPE : D GES : C - Réf. DEG-33-1044

LOUVIGNY - 196 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

Louvigny, dans une petite rue au calme, à deux pas des 
écoles et de la voie verte, maison de 94m² comprenant 
entrée avec placard, pièce de vie double de 34m²  avec 
cuisine ouverte de 10m², wc , 3 chambres + 1 bureau, 
1 sdb, wc. Grande CAVE et grenier Terrasse bois et 
petit jardin. Dble vitrage partout. Rafraichissement à 
prévoir.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : F - Réf. 
2594-1067

SUD OUEST DE CAEN - 199 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison exposée plein sud avec sa terrasse et sa véranda 
vous offrira une vie ensoleillée. Ses 5 chambres dont 2 en 
rez de chaussée pourront accueillir une grande famille. 
Salle de bains au rdc et salle d’eau à l’étage. L’ensemble 
est sur un sous-sol complet et un terrain au calme, sans 
vis à vis de 1530 m².Classe énergie D.*Honoraires charge 
vendeur DPE : D  - Réf. 10212CH-1041

VAUX SUR SEULLES - 199 900 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

7 kms de Bayeux maison traditionnelle de 150m² 
comprenant entrée Séjour-Salon insert donnant sur 
terrasse S/O cuisine A&E 2 chambres SDD avec WC. 
à l’étage 3 chambres pièce d’eau WC. Sous sol total . 
Terrain de 2322m² . DPE : VIERGE *Honoraires charge 
vendeur   - Réf. 2928-1044

ROTS - 200 206 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

ROTS, maison de 4 pièces, comprenant au RDC : salon-
séjour, cuisine, wc. Au 1er étage : couloir desservant 3 
chambres, salle de bains. Garage (18m²). Terrain de 423 
m². Classe énergie : B*Honoraires charge vendeur DPE : 
B  - Réf. JM2174-1056

ST CONTEST - 206 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

ST CONTEST, au calme, maison 6PP à rénover 
totalement, sur sous-sol complet (avec cave à vin) et 
terrain de 500 m² comprenant au RDC : cuisine, séjour 
avec conduit de cheminée, 2 chambres, salle de bains, 
wc, couloir. Au 1er étage : 2 chambres, couloir avec 
placard, autres pièces à finir d’aménager (salle de bains 
à finir, wc à faire). Classe énergie : G.*Honoraires charge 
vendeur DPE : G GES : G - Réf. JM2151

VILLERS BOCAGE - 209 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 25 80

PAVILLON -VILLERS BOCAGE-Pavillon de 2013 avec 
garage , proche commerces et écoles ,comprenant 
une entrée avec placard et WC.  une cuisine ouverte 
avec arrière cuisine ,un séjour de 30m² , donnant sur 
une terrasse exposée plein sud, A l’étage 4 chambres 
et une salle de bains avec WC.Le tout sur un terrain de 
475m².*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : C - Réf. 
1243-1061

MOUEN - 210 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 25 80

10 MIN DE CAEN- MOUEN-MAISON MITOYENNE 
par le garage comprenant une entrée avec placard, une 
cuisine ouverte sur un séjour de 38m² donnant sur une 
terrasse expo sud ouest .A l’étage 3 grandes chambres 
et une salle de bains, habitable sans frais. Jardin de 
600m²*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : C - Réf. 
1231-1061

SOLIERS - 215 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Soliers, au pied commerces - écoles, maison neuve esprit 
contemporain 97 m², pièce de vie 39m², 3 chambres 
dont 1 au RDC sur terrain de 236 m² avec abri de 
jardin, livré entièrement terminée finitions intérieures 
/extérieures.*Honoraires charge vendeur DPE : B  - Réf. 
5638-13-1042

FALAISE - 217 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

NOUVEAU. FALAISE QUARTIER  CALME. Maison 
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
vendeur DPE : F GES : E - Réf. 10173-1041

CANTELOUP - 268 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

EST de CAEN - Maison 6 pièces de 163m² env. 
avec véranda Comprenant au RDC : entrée, cuisine 
ouverte aménagées/équipée, Salle à manger  Salon 
avec cheminée, chambre, lingerie,  W.C.  A l ‘étage 
: dégagement, 3 chambres, salle de bain + douche, 
W.C. Terrain clos de 1900m² . Grand Garage. DPE : E 
*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : C - Réf. 2929-
1044

IFS - 270 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison de 5 pièces principales bus de ville de plain pied au 
calme. Espace vie de 38 m² avec cuisine A/E. 2 chambres 
et salle d’eau plus extension avec entrée indépendante 
idéal pour personne indépendante comprenant entrée, 
wc, salle d’eau et chambre. Sous-sol complet avec pièce 
cinéma. Beau terrain planté.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D GES : E - Réf. 10209-ec-1041

TOURVILLE SUR ODON - 272 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Axe A84 - 20 min de CAEN-Maison de 2005 comprenant de 
beaux espaces de vie, séjour-salon avec cheminée centrale 
et hauteur cathédrale, salle à manger, cuisine aménagée 
et équipée, suite parentale (ch + salle de bains et douches 
+ dressing) wc. Chauffage au sol.A l’étage, bureau en 
mezzanine, dégagement, 2 chambres, wc et salle de bains.
Sous-sol complet et accessible de l’intérieur avec double 
garage.Classer énergie: C*Honoraires charge vendeur DPE 
: C GES : D - Réf. 12060-1038

MAIZIERES - 276 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 25 80

20 min DE CAEN AXE CAEN-FALAISE Maison en pierre 
,coup de cœur.Ancienne ferme rénovée comprenant de 
grands espaces de vie , à l’étage 3 grandes chambres 
comprenant chacune une salle de bains ainsi qu’une 
chambre supplémentaire en mezzanine . sur un terrain 
de 5000m² paysagé . ainsi que 2 grandes dépendances 
.A VOIR!!!!*Honoraires charge vendeur DPE : A  - Réf. 
1232-1061

FRENOUVILLE - 282 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

10 MN EST DE CAENDans commune calme et agréable 
à vivre, maison récente de 2006 offrant un séjour-salon 
donnant sur terrasse expo sud, véranda récente de 
25m2, cuisine A/E, 4 chambres dont une au rdc, sdb, 
sdd, garage et jardin clos.Etat irréprochable. A VOIR 
RAPIDEMENT*Honoraires charge vendeur DPE : C GES 
: C - Réf. 9750-1048

CHEUX - 284 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

EXCLUSIVITE, centre ville , à 20 mètres de tous les commerces, 
très grande maison de plain pied, surface 190 M2, avec sous sol 
entièrement aménagé, au rez de chaussée: séjour double de 48 m2 
avec magnifique cheminée insert BENOIST , ouvert sur une cuisine 
aménagée, accès véranda de 24m2 plein sud, et terrasse,  3 chambres, 
salle de douche, wc. au sous sol, chambre, salle d’eau, wc, vaste pièce 
aménagée de 50 m2, nombreuses possibilités, abris camping car, le tout 
sur un terrain, sans vis à vis de 1100 m2, arbres fruitiers.... huisseries 
neuves.*Honoraires charge vendeur DPE : V GES : V - Réf. 143-1312
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LAIZE LA VILLE - 289 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

NOUVEAU CAEN SUD, MAISON INDIVIDUELLE 
RÉCENTE COMPRENANT ENTRÉE AVEC PLACARDS, 
WC, CUISINE A/E OUVERTE SUR UN SÉJOUR DOUBLE 
AVEC VÉRANDA, UNE CHAMBRE AVEC SALLE DE 
DOUCHE, UNE BUANDERIE. À L’ÉTAGE 4 CHAMBRES 
ET UN BUREAU. UN GARAGE ET UN JARDIN 
COMPLÈTENT CE BIEN PROCHE DES COMMERCES. 
DPE D.*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : C - Réf. 
1889-1060

AUTHIE - 292 400 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

Dans commune recherchée maison individuelle de 2010 
avec terrasse exposée sud. Composée au RDC d’un 
séjour-salon, d’une cuisine A/E ouverte avec cloisons 
coulissantes, et d’une suite parentale. A l’étage 4 
chambres et salle de bains avec WC.Terrain de 731 m². 
Classe énergie D*Honoraires charge vendeur DPE : D 
GES : C - Réf. EM 2171-1056

MATHIEU - 293 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Dans résidence sécurisée, charmante maison de 1999 
offrant 6 PP - 4 chambres dont 1 en RDC, entrée avec 
placards, cuisine A/E, séjour-salon et cuisine donnant sur 
jardin clos sans vis à vis et à l’étage : 3 chambres, salle de 
bains, salle de douche et WC. Garage et petit jardin clos 
avec terrasse.Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 20. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 840 euros.*Honoraires charge 
vendeur DPE : D GES : B - Réf. 2082-1071

SUD EST DE CAEN - 294 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Entre Argences Saint Sylvain, très belle maison récente 
(2008) de 169 m² sur un terrain de 1340 m². Pièce de 
vie avec cuisine ouverte de plus de 50 m² exposée au 
sud. Chambre en rdc avec dressing et grande salle de 
bains. Garage avec buanderie. A l’étage, mezzanine, 
deux grandes chambres avec placard, plus une chambre 
d’appoint. Maison économique avec des prestations 
soignées.*Honoraires charge vendeur DPE : D  - Réf. 
10246CH-1041

Premier réseau immobilier du Calvados !
de ventes de maisons, d’appartements

et de terrains entre particuliers.
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FALAISE - 315 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

En exclusivité aux portes de Falaise dans un environnement calme 
et nature superbe Longère de 325 m² habitables en très bon état, 
offrant un espace séjour salon cheminée de 75 m², une cuisine am. 
arrière cuisine et coin repas de 34 m². 3 belles chambres en RDC, 
plus 2 grandes pièces. A l’étage: 3 grandes pièces nombreuses 
possibilités. Grand grenier aménageable et grande dépendance 
avec garage 3 voitures. Chauffage Aéro thermie. Très beau 
terrain de 4 800 m². A visiter produit rare à la vente.*Honoraires 
charge vendeur DPE : D GES : B - Réf. 10144-1041

CAEN - 320 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Belle maison villa située idéalement dans commune très 
recherchée au calme dans une impasse, maison récente 
de 2003 comprenant : au RDC 1 entrée, 1 buanderie avec 
1 cuisine ouverte sur 1 vaste séjour salon  traversant très 
lumineux exposée est ouest  , 1 wc et 1 chambre avec sa 
salle de douche. A l’étage se trouvent 4 chambres, 1 salle de 
bains et  1 WC  et le tout sur un terrain de 800m² avec garage 
et place de parking devant le garage .*Honoraires charge 
vendeur DPE : D GES : E - Réf. 1976-1071

ANISY - 328 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

quartier residentiel au calme, propriété de 6 pp  sur sous 
sol total avec plus de 1000m² de terrain comprenant : 
au rdc, hall d’entrée, grande cuisine aménagée, séjour 
double avec cheminée et acces direct terrasse sud, 
chambre et dressing, à l’étage 3chambres, salle de 
douche et salle de bains, garage 2 grdes places au sous 
sol, classe energie : D*Honoraires charge vendeur DPE : 
D GES : D - Réf. 9775-1051

IFS - 332 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

IFS BOURG MAISON 160m² située dans un quartier 
résidentiel comprenant au rdc : entrée spacieuse, séjour-
salon lumineux av. cheminée, cuisine aménagée/équipée 
avec accès à la terrasse exp Sud-Ouest, chambre, salle de 
douche av. w-c. A l’étage : palier desservant 4 chambres, 
sdb av. w-c.Garage attenant, abri de jardin. La cheminée 
est dotée d’un système de récupérateur de chaleur. 
Classe énergie C*Honoraires charge vendeur DPE : C 
GES : C - Réf. AW2165

CAEN - 337 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

Nouveau à ce prix. CAEN HAUT CAPONIERE. Maison 
de 5/6PP en parfait état comprenant  : entrée, cuisine 
aménagée équipée, séjour salon parqueté, salle d’eau. 
Au 1er étage : 2 chambres, bureau, salle de bains. Au 2nd 
: chambre mansardée. Sous-sol, Garage, terrain de 390 
m2 environ.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : 
E - Réf. 2481-1065

ST MANVIEU NORREY - 337 600 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

Très belle maison de 2010 aux matériaux de qualité: le 
rdc est composé d’une entrée avec placard d’un séjour-
salon avec poêle à bois et cuisine ouverte A/E. Cellier et 
accès au double garage aux portes motorisées. L’étage se 
compose de 3 chambres toutes dotées d’un placard et 
d’une salle de bains. Prestations de qualité. Piscine hors 
sol. Terrain de 1563 m². Classe énergie C*Honoraires 
charge vendeur DPE : C GES : B - Réf. EM 2089-1056

CAEN - 339 200 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

NOUVEAU CAEN, PROXIMITE CENTRE VILLE, MAISON 
DE 6PP EN TRES BON ETAT DE PRESENTATION, 
SEJOUR CUISINE, SALLE A MANGER, BUANDERIE, 
SUITE PARENTALE EN RDC DRESSING ET SALLE DE 
DOUCHES, WC, AU SECOND, 3 CHAMBRES, SALLE DE 
BAINS DOUCHES, WC. TERRAIN D’ENVIRON 548m2. 
NOMBREUSES DEPENDANCES. CLASSE ENERGIE EN 
COURS.*Honoraires charge vendeur   - Réf. 1890-1060

SUD DE CAEN - 340 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison en pierre type longère en ‘L’ offrant un calme 
absolu, en très bon état général. Cuisine semi ouverte 
donnant accès sur jardin. Salon, salle de billard. A l’étage 
: pièce de réception de 65 m² pouvant être transformée 
en chambres, 3 chambres dont une avec dressing et salle 
de douche, 1 salle de bains, wc. Sous comble : 1 grande 
chambre. Terrain clos et arboré de 1600 m² environ. 
Classe Energie D.*Honoraires charge vendeur DPE : D  - 
Réf. 9603CH-1041

CAEN - 349 800 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Dans une impasse et  quartier calme avec bus de ville. 
Maison  avec terrasse offrant : au rez de chaussée ,1 séjour 
salon avec cheminée, 1 cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres, salle de douche 1 wc . A l’étage 2 chambres, 1 
salle de bain . au 2 ème étage Dans les combles 2 autres 
chambres ou bureaux ont été aménagées , Sous sol 
complet. garage pouvant accueillir 3 voitures .Terrain clos 
et arboré de plus de 620 m², exposition SO.*Honoraires 
charge vendeur   - Réf. 2053-1071

CAMBES EN PLAINE - 362 250 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Vaste maison au calme Caen Nord bourg tous 
commerces. 7 pièces 5 chambres dont 2 au rdc, sous-
sol complet. Véranda toit verre, terrasse bois et jardin 
arboré 710 m².  Aucun travaux à prévoir. Maison 
habitable de suite.*Honoraires charge vendeur  N° 
portable : , Activité exercée sous le statut d’agent 
commercial DPE : D GES : E - Réf. 10231-1041

CAEN - 369 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

NORD de CAEN Village sauvegardé, Calme absolu, 
Maison ancienne 18ème d’environ 190M² bénéficiant d’un 
environnement d’exception, vue dégagée, dépendances. 
Authenticité préservée avec son sol de pierre, ses boiseries 
et nombreuses cheminées. Séjour 30M², Salon 30M², Cuisine 
27M², une buanderie et une salle d’eau. A l’étage 4 chambres de 
belles tailles dont une avec sa salle d’eau de 27M2, gros œuvre 
en parfait état sur un terrain de 1100M2. *Honoraires charge 
vendeur DPE : E GES : E - Réf. 2569VDQ7

FLEURY SUR ORNE - 369 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

CAEN RIVE DROITE. Maison env 170m². 4 chambres 
possible 5 chambres. Séjour-salon 47m², cuisine 
aménagée et équipée avec  coin repas 47m², 1 chambre  
et salle d’eau au rez de chaussée, wc, buanderie. Etage : 3 
chambres, salle d’eau, wc.  DÉPENDANCE 160 m² . Idéal  
ARTISAN, Appentis (camping car) env 45m². Parcelle de 
990m². Chauffage  au gaz de ville.*Honoraires charge 
vendeur DPE : F GES : E - Réf. 2595SF-1065

CAEN nord - 379 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Bus de ville, belle Maison Familiale 6 pièces en parfait état 
, dans un environnement calme et agréable, comprenant 
au rdc : une entrée avec placard une cuisine américaine 
aménagée et équipée, un vaste séjour salon avec poêle très 
lumineux donnant sur un beau jardin arborée  avec piscine 
ainsi qu’une chambre 1 salle de douche et 1WC. A l’ étage se 
trouvent  3 belles chambres toutes avec placards,1 salle de 
bain, 1 WC. Garage + appentis. .*Honoraires charge vendeur 
DPE : D  - Réf. 1985-1071

MONDEVILLE - 388 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

NOUVEAU A CE PRIX !!!belle maison familiale d’environ 
170 m² sur une parcelle de 655 m² comprenant une pièce 
de vie  de 52 m² lumineuse et donnant sur deux terrasses 
bien exposées, cuisine aménagée et équipée NEUVE, 
chambre en rdc. A l’étage, 4 chambres dont une grande 
avec balcon, sdb et douche. Studio avec cuisine neuve 
A/E et salle d’eau. Garage avec porte motorisée. Jardin 
clos et arboré. Chauff. gaz de ville. *Honoraires charge 
vendeur DPE : C GES : D - Réf. 12045-1038

SUD OUEST DE CAEN - 390 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Sur un superbe terrain de 8600 m² clos et arboré, belle 
maison familiale de 230 m² dans un calme absolu. Au rdc : 
Entrée avec grands rangements, séjour salon avec cheminée 
exposé S-O, cuisine A/E, SDD, 2 chambres dont 1 avec 
dressing.  A l’étage: mezzanine desservant 4 chambres, 1 
SDB. Grand sous-sol avec pièce de jeux aménagée, garage, 
atelier, chaufferie, cave. En dépendance petit bâtiment 
servant de remise et abris 2 voitures.*Honoraires charge 
vendeur DPE : C GES : E - Réf. 10107CHR-1041

TROARN - 392 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

EXCLUSIVITE HABITAT PROJECT: TROARN, 
CENTRE VILLE, cadre privilégié, boisé, à proximité 
des commerces, maison de 6 chambres dont une en 
rez de chaussée, séjour double sur terrasse plein SUD, 
possibilité de diviser et construire le terrain de 10735 
m2! à voir!*Honoraires charge vendeur DPE : V GES : 
V - Réf. 140-1312
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CAEN - 392 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

Bonne construction et beaux volumes pour cette maison 
offrant au rez de chaussée une vie de plain pied avec 
une entrée spacieuse, une pièce de vie avec cuisine 
A/E ouverte de 48,50m², 3 chambres et une salle d’eau 
de moins d’un an. L’étage est composée de 2 chambres 
une salle de jeux et une grande salle de bains. Sous sol 
complet garages 2 voiture, buanderie carrelée. Terrain 
de 1554 m². Classe énergie D. *Honoraires charge 
vendeur   - Réf. em 2130-1056

CORMELLES LE ROYAL - 394 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Vaste maison d’architecte 180 m² Caen sud. Habitation 
agréable avec de beaux volumes. Belle pièce de vie 50 
m² avec cuisine américaine, 2 chambres au rdc avec un 
bureau, salle de bain avec douche à l’italienne. Local 
bureau attenant de 50 m² transformable pièce de vie. 
2 Terrasses en bois, sous sol partiel. Belles prestations, 
matériaux de qualité.*Honoraires charge vendeur  N° 
portable : , Activité exercée sous le statut d’agent 
commercial DPE : E GES : C - Réf. 10260-1041

SOLIERS - 394 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

CAEN SUD-EST - Beau pavillon de 2011 à l’architecture 
contemporaine sur 1018m² de terrain arboré comprenant: au RDC: 
Entrée, séjour-salon, chambre, cuisine aménagée, salle d’eau et 
WC indépendant. Accès au garage par l’intérieur. A l’étage: Palier 
desservant 3 belles chambres (dont une avec salle d’eau), salle de bains, 
WC indépendant et pièce annexe (poss 5e chambre). Chauffage au sol 
(rez-de-chaussée et étage) par aérothermie permettant un faible coût 
de fonctionnement. Calme et tranquillité au rendez-vous. *Honoraires 
charge vendeur DPE : C GES : A - Réf. 12054-1038

TILLY LA CAMPAGNE - 399 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Vaste habitation au calme sur 715 m² de terrain plat à 6 km de Caen. 
Entrée sur le RDC de 100 m² entièrement ouvert sur la salle, le salon 
et la cuisine américaine A/E, pièce très claire avec grande baie vitrée. 
Au 1er étage long couloir desservant 4 chambres lumineuses dont 
la chambre parentale plein Sud. SDB et douche. Toilettes suspendus 
séparés. Terrasse plein Sud de 110 m². Double garage avec portes 
électriques, porche pour rejoindre l’habitation. Tous les volets 
sont électriques à télécommande centralisée.*Honoraires charge 
vendeur. DPE : B GES : B - Réf. 10202-1041

CAEN - 408 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Belle maison idéalement située entre le CHU et le centre de ville 
de Caen, proche des commerces, écoles et transports avec au 
rdc, entrée, séjour salon, cuisine aménagée, suite parentale avec 
grande salle de bain + douche, W.C. A l’étage, grande mezzanine 
desservant 3 chambres et salle d’eau avec W.C.Sous sol total 
avec garage cave et buanderie. Jardin clos et arboré de 360 
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

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Saint Pierre en Auge , a 20 min de Caen , Lisieux et 
Falaise Très bel demeure de 600 m2 ,  située a qlq mètres 
de l’abbaye , constituée de 8 appartements type F4 de 70 
m2 , le tout en très bon état .Un jardin  paysagé et une 
dépendance complète ce bien .Excellente rentabilitée 
locative ( 43 977,60 € / an  hors charges ).*Honoraires 
charge vendeur DPE : V GES : V - Réf. 164-1312

CAEN - 495 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

Nouveau sur CAEN et rare.   Proche HAIE VIGNE/
CAPONIERE. Très bel environnement pour cet 
ensemble immobilier comprenant : Une maison de 6PP 
sur sous-sol en parfait état, un petit immeuble composé 
d’un garage, studette et studio. L’ensemble sur un terrain 
de 820 m2 avec parcelle détachable constructible. Nous 
consulter.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : E - 
Réf. 2366-1065

ST MANVIEU NORREY - 498 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

CAEN OUEST - Spacieuse maison de 2007 dans secteur calme et privilégié 
composée de: au RDC: entrée, séjour-salon exposé sud donnant sur une grande 
terrasse, cuisine ouverte A/E, bureau, 3 chambres, couloir, cave, cellier, salle de 
bains, salle d’eau, grand dressing, 2 WC indépendants et placards. A l’étage, se 
situe un palier desservant une grande salle de jeux, 2 chambres, une salle d’eau 
et un débarras. Garage double. Terrain entretenu clos de haies et sans vis à vis. 
Proximité immédiate de Caen. Le calme paisible et reposant du périurbain tout en 
étant proche de la ville ! Classe énergie D. A VOIR ABSOLUMENT !*Honoraires 
charge vendeur DPE : D GES : B - Réf. 11945-1038

FLEURY SUR ORNE - 499 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Caen , proche de la prairie - COUP DE COEUR assuré pour cette 
magnifique maison récente contemporaine en bois , implantée dans un 
cadre d’exception avec vue et accès privatif sur orne .Elle se compose 
de 6 pièces principales :AU REZ DE CHAUSSEE : véranda ,cuisine A/E 
ouverte sur salle - salon avec cheminée , une chambre , un wc  et une 
salle de bain .A L’ ETAGE : 2 chambres , un bureau , une mezzanine ( 
possibilité 4 iéme chbre ) avec accès terrasse 15 m2 et une salle de bain 
.Le tout sur un terrain clos de 945 m2 avec garage .*Honoraires charge 
vendeur DPE : B  - Réf. 150-1312
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BAVENT - 519 700 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Entre Caen et la mer, environ 9 km de Cabourg, vaste maison de 
style 7 pièces 230 m² sur 3 niveaux. Entrée, immense pièce de vie 
lumineuse,  cuisine, arrière cuisine, 3 chambres, bureau,  mézzanine 
avec balcon, salle de bain et salle d’eau. Garage de 160 m ², abris de 
jardin, terrasse avec pergola le tout sur un terrain plat et arboré 
de 1500 m². Chauffage au sol avec pompe à chaleur. Maison bien 
pensée avec prestations de qualité. Classe énergie B et A en  
GES.*Honoraires charge vendeur  N° portable : , Activité exercée 
sous le statut d’agent commercial DPE : B GES : A - Réf. 10265-1041

CAEN - 535 500 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison du 18ème entièrement restaurée aux portes de Caen. Profitez 
de la beauté de l’ancien dans un confort contemporain avec un calme 
absolu. Au RDC dans le charme de la pierre, un petit salon avec 
cheminée, une SàM, un grand salon et une cuisine am. donnant accès 
à une superbe terrasse plein Sud. Wc. Au premier : suite avec dressing, 
SDB + douche, wc et bureau. Une grande chambre avec salle d’eau. 
Au second : 2 chambres et une SDB. Possibilité d’une 5 ème chambre. 
L’ensemble sur une parcelle de 603 m² clos et arborée. classe énergie D 
A VISITER...*Honoraires charge vendeur DPE : D  - Réf. 10093CH-1041

BIEVILLE BEUVILLE - 537 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Magnifique maison d’architecte contemporaine aux  beaux volumes  et 
aux grandes ouvertures donnant une magnifique vue. Au fond d’une 
impasse. Exposée sud, sans vis à vis , elle se compose au rdc : d’ 1 entrée 
donnant sur un vaste séjour de 58 M² avec cheminée, 1 cuisine équipée 
aménagée donnant sur terrasse, 1 arrière cuisine, 1 WC et point d’eau. 
Bureau et  une suite parentale avec sa sdb. L’étage nous propose un 
palier en mezzanine desservant 3 chambres et leur sdd.Le tout sur un 
terrain arboré de 952 m² clos de murs en pierre de Caen , garage en 
sous sol .*Honoraires charge vendeur DPE : C GES : D - Réf. 2062-1071

CAEN - 538 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

CAEN CENTRE - PORT DE PLAISANCE, une propriété 
de charme du 19 ème siècle d’environ 180 m². Pièces 
de vie avec cheminée, 6 chambres desservies par 
un bel escalier en noyer, belle hauteur sous plafond, 
éléments anciens préservés, Double vitrage. Maison 
entretenue. Sous-sol total. Possibilité  GARAGE. Le 
tout sur une parcelle de 167 m² comprenant un petit 
jardin d’agrément. Classe énergie : D*Honoraires charge 
vendeur DPE : D GES : E - Réf. 11953-1038

BIEVILLE BEUVILLE - 546 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Superbe propriété de 240 m² sur une parcelle de 4500 m² avec 
dépendances. Au RDC: une grande entrée donnant accès à une 
spacieuse réception avec cheminée en pierre, une cuisine am. accès 
au jardin. Buanderie et une grande chambre. A l’étage: 2 chambres 
équipées de salle d’eau ind. et une grande suite parentale. Sur la 
parcelle nous retrouvons 3 autres bâtiments: une maison d’hôtes de 65 
m² avec séjour, cuisine, chambre et salle d’eau. Terrasse sous auvent. 
Un bâtiment de réception vitrée, équipé d’un bar. Stationnement de 2 
véhicules. *Hono charge vendeur DPE : F  - Réf. 10065-ec-1041

CAEN - 555 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

1/ Une maison d’habitation d’environ 240 m2 sur 3 niveaux. L’état 
intérieur est impeccable avec une décoration raffinée. L’extérieur ne 
nécessite aucun travaux.2/ Un grand parc d’environ 12.000 m23/ 
Deux bâtiments annexes avec de la très belle pierre sur 2 niveaux. 
L’intérieur est habitable en étages (environ 50M2 pour chaque 
bâtiment. Chaque logement est loué 600 € net / mois. Il est précisé 
qu’aucun vis-à-vis n’existe et que les entrées des 2 logements sont 
indépendantes et extérieures à la propriété.Les points positifs sont 
nombreux.*Honoraires charge vendeur   - Réf. 180-1312

ROTS - 577 500 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

Ancienne demeure familiale sur un magnifique parc 
verdoyant de 7852 m². La maison est composée d’un 
grand séjour-salon avec cheminée de 67 m², 5 chambres. 
En tout 271 m² de surface habitable à rénover.  Bel 
environnement. DPE vierge. Dépendance, cave et 
garages.*Honoraires charge vendeur DPE : V GES : V - 
Réf. EM 2131-1056

BENOUVILLE - 579 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

A 10 min de Caen, dans une commune bien desservie 
(école, transport, commerces...) une propriété en pierres 
de 1850 bien entretenue (DV, toiture récente, pompe 
à chaleur...).Une maison principale d’environ 210 m² et 
un appartement F3 indépendant au dessus du garage 
double et appentis. Possibilité chambres d’hôtes. Le tout 
sur une parcelle de 2368 m² CONSTRUCTIBLE. Classe 
énergie : D*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : 
C - Réf. 11802-1038

CAEN - 625 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Maison de 400 m2 habitables, comprenant vaste hall d’entrée, séjour  de 
60 m2 avec cuisine récente, îlot central, aménagée et équipée donnant 
sur magnifique terrasse sur pilotis exposée plein SUD dominant une 
vallée verdoyante, autre cuisine indépendante, un bureau, 2 chambres et 
sdb en rez de chaussée. à l’étage: un appartement avec sa cuisine, deux 
autres autres chambres, une salle de bains, une salle d’eau. Un sous-sol 
total compr. garage, atelier, et un appartement de type 2 (cuisine, sde, 
chbre et séjour) . sur une parcelle d’environ 5000m2.*Hono charge 
vendeur DPE : D GES : F - Réf. 91-1312

BRETTEVILLE SUR LAIZE - 680 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

dans un environnement naturel exceptionnel et calme, 
cet ancien moulin XVIIIème ravira les amoureux des 
belles pierres, sur plus d’1ha et demi de terrain traversé 
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

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Entre Dozulé et Pont l’évêque, maison de plain 
pieds offrant une entrée, un séjour avec cheminée, 3 
chambres, une buanderie et un abri de jardin. Le tout 
édifié sur 2000 m² environ de terrain plat. Habitable 
sans frais.*Honoraires charge vendeur. DPE : E GES : D 
- Réf. 1696-1068

DIVES SUR MER - 199 000 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

À VENDRE - Entre centre-ville et port de plaisance, 
maison sur sous-sol total de 4 pièces principales offrant 
: entrée avec placard, cuisine, salle à manger, séjour avec 
cheminée, couloir, wc, salle d’eau et trois chambres. 
Terrain clos de 797m².*Honoraires charge vendeur DPE 
: V GES : V - Réf. 1855-1068

ST AUBIN D ARQUENAY - 205 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Maison très récente en excellent état offrant, entrée, 
cellier avec WC, séjour salon, cuisine ouverte aménagée 
et équipée. A l’étage palier, 4 chambres dont une avec 
sdd privative, salle de bains avec wc. Garage. Chauffage 
poêle à granules et panneau solaire pour ballon d’eau 
chaude. maison BBC.Dépense en granule;280 €/
anMitoyenne d’un côtéEnvironnement très calme.
Supérette à proximité*Honoraires charge vendeur DPE 
: B  - Réf. 2948-1046

OUISTREHAM - 211 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

A Ouistreham, dans quartier recherché proche 
plage, maison mitoyenne offrant de beaux volumes, 
133 m² habitables, sur 2 niveaux, comprenant : salle 
à manger, séjour-salon avec balcon, 3 chambres, 2 
salles d’eau, cuisine (x2). Possibilité deux logements 
indépendants. Un garage. Terrain de 201 m². Prévoir 
travaux.*Honoraires charge vendeur   - Réf. 11018-1033

HERMANVILLE SUR MER - 214 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

HERMANVILLE SUR MERPROCHE PLAGEMAISON 
COMPRENANT AU RDC UNE ENTREE, UN SEJOUR 
ET SALON, UNE CUISINE, ETAGE SDB ET DEUX 
CHAMBRES. GRANDE RESERVE, JOLIE TERRAIN 
CLOS SUD.*Honoraires charge vendeur DPE : V GES : 
V - Réf. 2969-1047

LUC SUR MER - 218 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

100 M PLAGE ! Calme et confort assurés pour cette très belle 
maison en pierre entièrement rénovée (rénovation de qualité) 
- Elle se compose d’une cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur séjour-salon, véranda donnant sur une cour dallée et clos 
de murs (sans vis à vis), salle d’eau, wc séparés. A l’étage : palier 
desservant deux chambres parquetées. Grenier aménagé. 
Prestations soignées. Aucuns travaux à prévoir. Proche de 
toutes commodités. Coup de cœur assuré !*Honoraires charge 
vendeur DPE : V GES : V - Réf. 1812-1070

OUISTREHAM - 229 700 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

OUISTREHAM, PROGRAMME NEUF, MAISON NORME 
BBC, 87 m2, 3 chambres, 2 salles de bains, garage, 
terrasse, terrain 200 m2. rare sur le marché CÔTIER 
, faire vite!! POSSIBILITÉ DE DEFISCALISATION LOI 
PINEL (ZONE B1)*Honoraires charge vendeur DPE : A 
GES : B - Réf. 99-01B44-1312

LUC SUR MER - 231 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

Belle maison en pierre de 95m2 entièrement rénovée 
avec une cour. Proche plage et commerces (1kms). Elle 
est composée au rdc d’un séjour avec cuisine ouverte, 
un salon, une chambre, une pièce à terminer. Au 1er 
étage, 3 chambres,  dressing, 2 sde avec wc. Grand 
garage avec grenier aménageable (possibilité Gîte).  A 
VOIR !*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : B - Réf. 
1706-1070

PUTOT EN AUGE - 238 500 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

EXCLUSIVITE ! A 8 minutes de Cabourg et à proximité 
de Dozulé, maison spacieuse de 5 pièces principales dont 
une entrée, une cuisine aménagée équipée, une chambre 
au rez-de-chaussée et wc. A l’étage : 3 chambres et une 
salle d’eau avec wc. Le tout édifié sur un sous-sol complet 
et terrain clos de 550 m² environ. Aucuns travaux à 
prévoir ! PROFITEZ DE LA VISITE VIRTUELLE DE CE 
BIEN.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : C - Réf. 
1784-1068

OUISTREHAM - 253 200 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

Dans quartier agréable, cette jolie maison vous offre de beaux 
volumes (135 m² env.) comprenant séjour-salon avec poêle à 
granules récent, grande cuisine AE et buanderie, deux chambres 
dont une de belle surface, SDE-WC. A l’étage : 3 chambres avec 
jolis parquets d’origine , SDB. L’ensemble des pièces de vie donne 
sur un jardin style ‘patio’ plein de charme et orienté sud-ouest, à 
l’abri des regards. Garage et dépendance (possibilité d’aménager 
petit logement ou ‘atelier artiste’.)*Honoraires charge vendeur 
DPE : D GES : E - Réf. 11088-1033

VARAVILLE - 259 700 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Maison traditionnelle offrant de beaux volumes, 
composée au rez-de-chaussée d’une entrée, un séjour-
salon, une cuisine, 3 chambres, une salle de bains et un 
wc. A l’étage: une très grande pièce palière, une chambre 
et une pièce. Garage attenant, le tout édifié sur 657 m² 
environ de terrain clos. Idéale grande famille. Ramassage 
scolaire et bus vert.*Honoraires charge vendeur DPE : D 
GES : C - Réf. 1728-1068

DIVES SUR MER - 275 600 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Centre ville de Dives sur Mer, Maison de 4 p.p. 
composée d’une entrée, un séjour-salon avec cheminée, 
3 chambres avec penderie, une salle de bains et wc. Le 
tout sur un seul niveau. Sous-sol complet. Grand hangar 
d’environ 130 m². Le tout édifié sur un terrain  de 890 m² 
env. et situé à environ 250 m des commerces. Produit 
rare !*Honoraires charge vendeur   - Réf. 1848-1068

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 279 700 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

MERVILLE FRANCEVILLEDans village côtier avec 
commerces et écoles, à 1200 m de la plage, agréable 
maison traditionnelle édifiée en RDC surélevé 
comprenant séjour-salon avec cheminée, cuisine, 3 
chambres, SDD et WC. A l’étage : grenier aménageable 
de 75 m² env. Sous-sol total avec garage, buanderie et 
rangements. Le tout sur un terrain de 825 m².*Honoraires 
charge vendeur DPE : F GES : D - Réf. 2477-1040

OUISTREHAM - 284 800 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

RIVA-BELLA, Proche écoles et commerces, maison de 6 
PP d’une surface de 121 m² offrant une bonne exposition 
et comprenant : séjour avec cheminée, salon, cuisine AE, 
véranda, buanderie. A l’étage : 3 chambres dont une avec 
balcon, SDB. Garage indépendant. Chauffage gaz de 
ville. Huisseries PVC.*Honoraires charge vendeur DPE : 
E  - Réf. 10991-1033

BENOUVILLE - 284 850 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

BENOUVILLE, entre CAEN et la mer, joli pavillon  dans 
quartier agréable, offrant : belle cuisine AE, séjour-salon 
bien exposé, une chambre avec salle d’eau au RC;à l’étage 
: trois chambres, salle de bains. Sous-sol complet carrelé 
avec grande cuisine aménagée. Joli terrain autour. Trés 
bon état général. A visiter absolument !*Honoraires 
charge vendeur DPE : E  - Réf. 11065-1033

COLLEVILLE MONTGOMERY - 288 500 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

COLLEVILLE-MONTGOMERY à 2 km de la mer et 10 km 
de CAEN, Bus de ville N° 61 (Université et gare de Caen). 
Maison 6PP de 97,5m², au calme, en bon état, comprenant au 
RDC une entrée-séjour-salon, cuisine A/E, une chambre avec 
placard, salle de bains, wc. Au 1er étage : 3 chambres, une 
salle de douche avec wc. Sous-sol avec cave, garage double, 
buanderie salle de jeux. Menuiserie PVC et isolation des 
combles. Terrain : 1256 m². Classe énergie : E*Honoraires 
charge vendeur DPE : F GES : D - Réf. JM2143-1056
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CABOURG HYPER CENTRE VILLE, proche commerce et plage, belle 
villa du XIX siècle;hall d’entrée, séjour double, cuisine dînatoire, 5 
chambres, bureau, rangements, le tout sur jolie jardin clos et arbo-
rée. RARE SUR LE MARCHE !*Honoraires charge vendeur - DPE : D 
- GES : E - Réf. 9813-1048 

CABOURG - 792 000 €*

BIEN A LA UNE !

Le Strat Caen Immo - 02 31 15 60 60

COLLEVILLE MONTGOMERY - 288 500 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Proche OuistrehamMaison très bien située (dans une 
impasse) avec commodités à proximité en parfait état 
comprenant: séjour cheminée donnant sur jardin et 
terrasse, cuisine aménagée, chambre en rdc et sdb. 
Etage: 3 chbres, sde, wc. Placards. Sous-sol total avec 
garage, buanderie, cave et salle de jeux. Jardin arboré 
clos sans aucun vis-à-vis.A visiter...*Honoraires charge 
vendeur DPE : F GES : A - Réf. 2956-1046

GONNEVILLE SUR MER - 296 800 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Sur les hauteurs de Villers sur Mer - Houlgate, maison 
composée de beaux volumes de 6 pièces principales dont 
une pièce de vie de 35 m² environ. 4 chambres, 2 salles 
d’eau. Garage attenant. L’ensemble édifié sur un terrain 
d’environ 8575 m ².Maison idéale pour grande famille ! 
Potentiel à développer.*Honoraires charge vendeur DPE 
: D GES : B - Réf. 1858-1068

NORD OUEST DE CAEN - 298 920 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison familiale proche de Bayeux comprenant une 
entrée, un grand séjour-salon avec cheminée, chambre 
et salle d’eau au RDC avec WC. Au 1er étage, 3 chambres 
avec placards, une salle de bain et WC. Vie de plein 
pied possible, au calme, rénovée en 2010. A VOIR 
!*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : E - Réf. 
10164-1041

TOUQUES - 335 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

Centre historique, idéalement située à proximité de tout 
commerce, COUP DE COEUR pour cetteravissante maison de 
ville édifiée sur plusieurs niveaux, rénovée avec soin et matériaux 
de qualité.Ce bien offre une cuisine aménagée, salon, séjour-salle 
à manger et  adorable patio en rez de chaussée.Une chambre, 
salle de bains et wc sont situés au 1er étage, chambre salle d’eau 
wc, composent le 2eme étage. Un chambre-bureau occupe les 
combles aménagés. CHARME ET AUTHENTICITE*Honoraires 
charge vendeur DPE : D GES : E - Réf. 12009-1039

BLAINVILLE SUR ORNE - 337 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

Belle maison traditionnelle à BLAINVILLE SUR ORNE, très 
bien entretenue, situé dans un environnement agréable, 
vous offrant : un beau séjour-salon bien exposé, cuisine A/E, 
le tout donnant sur une grande terrasse - chambre et salle 
d’eau au RC - A l’étage : trois chambres, salle d’eau. Sous-
sol complet avec bureau, grande buanderie, cave et garage. 
Garage indépendant 26,5 m². Le tout sur un beau terrain clos 
et arboré de 699 m².*Honoraires charge vendeur DPE : E  - 
Réf. 11031-1033

AUBERVILLE - 341 250 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Maison de 160 m² hab. env. de 8 pièces principales composée 
de 2 logements distincts avec terrasse sur terrain de 1490 m² 
env. Le 1er logement comprend au rez-de-chaussée : séjour/
cuisine aménagée et wc. A l’étage : une grande chambre avec sa 
salle d’eau et wc. Le second logement comprend : séjour, cuisine 
aménagée, chambre et salle de bains avec wc. A l’étage : palier, 
wc et 3 chambres dont 1 avec salle d’eau. Cellier. Bien offrant de 
nombreuses possibilités !*Honoraires charge vendeur DPE : D 
GES : B - Réf. 1841-1068

LION SUR MER - 348 500 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Rare ! Jolie maison anglo-normande à rénover proche des commerces 
et de la mer constituée d’une partie ancienne avec de belles pièces avec 
parquet et boiseries, et d’une extension plus récente. RDC : entrée, 
séjour, salon avec cheminée, cuisine avec cheminée, chambre avec 
cheminée, salle de bains, wc. 1er étage : 4 chambres, salle de bains avec 
wc. 2ème étage : 1 chambre avec débarras sous pente de chaque côté. 
1 garage attenant. Beau jardin plein sud derrière la maison.*Honoraires 
charge vendeur  N° portable : 0677137850, Activité exercée sous le 
statut d’agent commercial DPE : F GES : E - Réf. 2899-1046

GONNEVILLE SUR MER - 367 500 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

À VENDRE - GONNEVILLE SUR MER - Belle maison de 
6 pièces principales offrant: entrée, grand séjour avec 
accès terrasse, cuisine aménagée, couloir, wc, salle de 
bain et deux chambres. À l’étage: palier, salle de bain et 
trois chambres. Charreterie, cellier, grande terrasse et 
jardin clos de 3305m² env.*Honoraires charge vendeur 
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
lots de la copropriété : 149. Charges annuelles payées par le propriétaire : 373 euros.*Honoraires charge vendeur - 
DPE : E -  - Réf. 1600-1062

CAEN - 68 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

EXCLUSIVITE FLEURY SUR ORNE (bus de ville) au 1er étage d’une ré-
sidence, idéal 1er achat pour cet appartement de 2 PP d’environ 46m2 
habitable. entrée sur séjour parqueté (S/O), chambre, cuisine, sdb. 
huisseries PVC, électricité OK.Prévoir rafraichissement (peintures, 
déco..) Ce bien est soumis au statut de copropriété. Pas de procédure 
en cours Nombre de lots de copropriété : 32 Charges annuelles payées 
par le vendeur : 1631,90 € DPE : VIERGE *Honoraires charge vendeur 
-  -  - Réf. 2913-1044

FLEURY SUR ORNE - 69 500 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

F2 de 51 m² Grand Parc à proximité des transports et commerces dans 
un immeuble bien tenu. Séjour avec cuisine ouverte de 28 m² très lumi-
neux, chambre de 12 m², entrée avec grands placards, salle de douche. 
Vendu avec une cave et un séchoir. Classe énergie D Ce bien est sou-
mis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 100. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 2160 euros.*Honoraires 
charge vendeur - DPE : D -  - Réf. 10210CH-1041

HEROUVILLE ST CLAIR - 69 500 €*
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Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

F4 BELLES PORTES Résidence calme Bel environnement : Entrée, cuisine, 
AR-cuisine, séjour-salon + loggia expo Sud-Ouest sur Parc, 2 chambres, SdB, 
WC, dressing, placards, cave en sous-sol, chauffage collectif urbain, sta-
tionnement libre et aisé. Prévoir Travaux. Idéal pour investissement locatif 
ou pour première acquisition. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 128. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1584,09 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : 
B - Réf. 5664SL-1042

HEROUVILLE ST CLAIR - 76 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

Uniquement pour investisseur, proche quartier St Paul, résidence au calme, 
appartement 2 pièces rénové (sols, murs, plomberie, cuisine salle de bain), 
cuisine aménagée avec arrière cuisine, chambre avec placard, séjour exposé 
sud donnant sur espace vert, cave. Appartement loué 410 € hors charges de-
puis le 15/05/2018. Proche toutes commodités, bus, commerces, écoles.... Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 32. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1942 euros.*Honoraires 
charge vendeur - DPE : D - GES : F - Réf. 10021-1042

CAEN - 77 500 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 39 71 01

-Appartement F3 d’environ 68m² au troisième étage par ascenseur compre-
nant: entrée avec placards, cuisine, salon, couloir, 2 chambres, salle de bains, 
WC indépendant et débarras. Une cave complète ce bien. Proches des com-
merces, du tram et des bus de ville. Charges 169.03€ / mois. Classe énergie 
D. Travaux à prévoir. IDÉAL PREMIER ACHAT. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 88. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2028,36 euros.*Honoraires charge vendeur - 
DPE : D - GES : C - Réf. 11843-1038

HEROUVILLE ST CLAIR - 84 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

SECTEUR UNIVERSITE F2 AVEC JARDIN Comprenant séjour avec coin 
cuisine, Chambre, Salle de bains avec WC . Petit jardin privatif. Pas de 
procédure en cours - Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 6. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 772,98 euros. DPE : E *Honoraires charge vendeur - DPE 
: E - GES : C - Réf. 2910-1044

CAEN - 85 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

EXCLUSIVITE PROCHE CAEN PERIPHERIE (bus de ville)dans belle ré-
sidence, idéal 1er achat ou investissement, beau 2PP en très bon état 
général comprenant entrée, séjour + coin cuisine, et chambre donnant 
sur balcon.parking extérieur privé. Procédure en cours - Ce bien est 
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
comme suit : entrée, cuisine, séjour, chambre, salle de 
douche et wc. Appartement lumineux. Prévoir travaux. 
Ce bien dispose d’une cave. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1735 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D GES : E - Réf. 9807-1051

HEROUVILLE ST CLAIR - 80 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

LA GRANDE DELLE Appartement T3 de 66m². 
Entrée avec placards, cuisine aménagée, pièce de vie 
lumineuse, 2 chambres, salle de douche et WC séparés. 
Vendu avec une CAVE. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
254. Charges annuelles payées par le propriétaire : 
1800 euros.*Honoraires charge vendeur  N° portable 
: 0631449283, Activité exercée sous le statut d’agent 
commercial DPE : D GES : D - Réf. 2069-1071A

CAEN - 83 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

Nouveau à CAEN quartier Maladrerie. Petite résidence 
pour ce 2PP de 45 m2 rénové comprenant : entrée 
avec placard, séjour parqueté donnant sur balcon, 
cuisine aménagée, chambre et salle de bains, cave, 
grenier et parking libre. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 49. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 2052 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : G GES : G - Réf. 
2644-1065

CAEN - 83 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

CAEN rive droite - Beau T2 dans résidence sécurisée 
avec visiophone, offrant entrée avec placards, chambre, 
séjour donnant sur balcon, cuisine A&E, SDB récente. 
Huisseries bois double vitrage. Idéal investisseurs ou 
1ère acquisition. Cave et garage. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1163 euros.*Honoraires charge vendeur  
N° portable : , Activité exercée sous le statut d’agent 
commercial DPE : E GES : C - Réf. 2654DP1-1067

HEROUVILLE ST CLAIR - 87 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

dans résidence sécurisée, beau F3 lumineux ! 
comprenant entrée avec placard, séjour sud-ouest, 
cuisine aménagée, 2 chambres, salle de bains, 
huisseries Pvc dble vitrage 2011 et volets roulants elec, 
cave,CLASSE ÉNERGIE : C ! Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 103. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1589,67 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : C GES : A - Réf. 
9756-1051
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CAEN - 87 500 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

F1 au calme, lumineux, avec grand coin cuisine, salon 
sous mezzanine, salle d’eau avec WC.  Proche des bus de 
ville et des commerces. Parking en sous-sol. Vendu loué 
450€ HC. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 60. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 900 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : D GES : B - Réf. 10149-1041

CAEN - 89 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Caen rive droite, Belle résidence au calme, appartement 
2 pièces 48 m², séjour 17m²,  chambre 11 m², très bon 
état, cave et parking. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 26. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1536 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : E - Réf. 
5675-1042

CAEN rive droite - 84 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

GRAND 2/3PP AVEC GARAGE. Dans résidence en copropriété de 48 
logements avec ascenseurs et interphone. Appartement comprenant, entrée, 
cuisine (ouverture possible sur séjour), séjour avec balcon Est Sud-est, salon 
(possibilité chambre) avec accès au balcon, couloir avec placard, chambre, 
salle de douche, wc, cave et garage avec élec. Fenêtres et portes fenêtres 
PVC avec volets elec. Charges:174.23€/mois chauffage et eau chaude 
collectifs. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 48. Charges annuelles payées par le propriétaire : 2090,85 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : E - Réf. 12007-1038
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
tableau électrique refait, Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 100. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1701,71 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : D GES : C - Réf. 9836-1051

CAEN - 98 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

caen beaulieu dans résidence très agréable joli 
appartement de deux pièces principales , au dernier 
étage avec balcon donnant sur la piscine de la résidence.
parking en sous sol.77lots principaux.dpe E . Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 1140 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E  - Réf. 1617-1062

HEROUVILLE ST CLAIR - 99 600 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

BELLES PORTES - Résidence avec ascenseur - APPARTEMENT F4 
de 73m² au 1er étage comprenant : entrée spacieuse avec placards, 
cuisine A/E, séjour-salon de 27m² avec balcon exp. SUD-OUEST, 2 
chambres dont 1 avec balcon exp. SUD-EST, salle d’eau, w-c. Cave. 
Fenêtres en PVC et volets élec. Ravalement, parties communes fait 
récemment. Classe énergie C. Nombre de lots : 100. Charges annuelles 
de copropriété : 2622.04€ Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 100.*Honoraires charge vendeur 
DPE : C GES : A - Réf. AW2104-1056

IFS - 99 800 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Proximité tram,bus et écoles, ce 3 pièces situé au premier 
et dernier étage d’un petit immeuble vous séduira par son 
emplacement et son bon état général. Entrée, cuisine aménagée, 
séjour salon lumineux, dégagement avec placards, SDD récente, 2 
chambres et wc ind. Vendu avec une cave et un parking ext. Classe 
énergie D. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 65. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1320 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : D 
GES : E - Réf. 10194CH-1041

CAEN - 99 900 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

BEAU F2 CAEN VENOIX. Dans résidence de 18 logements en 
copropriété. Appartement au dernier étage par ascenseur dans un 
immeuble récent. Appartement comprenant entrée avec placard, 
séjour, cuisine (ouverture possible sur séjour), une grande chambre, 
salle de bains avec fenêtre, wc, cave et parking privé en sous-sol fermé. 
FENÊTRES PVC. Charges: 84.01€/mois. Chauffage et eau chaude 
élec. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 18. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1008,14 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : C - Réf. 11979-1038

IFS - 100 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

Proche Caen rive droite,Appartement situé au deuxième étage d’une 
copropriété bien entretenue.Entrée, grande cuisine, séjour-salon 
avec accès sur un balcon exposé sud, deux belles chambres, salle de 
douche et cellier. Cave. Double vitrage pvc et volets pvc. Commerces et 
transports au pied de la résidence.Nombre de lots principaux : 90.Pas 
de procédure en cours.Charges annuelles payées par le vendeur : 
2058€. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 90. Charges annuelles payées par le propriétaire : 2058 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : F - Réf. 9629-1051

CAEN - 106 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

état impeccable pour ce F2 orienté sud-ouest avec cave 
et place de parking privative comprenant : entrée avec 
placard, cuisine aménagée et équipée, grand séjour SO, 
chambre, sdb et wc, chauffage individuel, huisseries pvc 
et volets roulants, classe énergie : E Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 1277,51 euros.*Honoraires charge 
vendeur DPE : E GES : E - Réf. 9764-1051

CAEN - 106 500 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Bel appartement en RDC surélevé proche du centre, 
refait à neuf. Entrée déservant un séjour, une cuisine, 
espace nuit avec 3 chambres, une salle de bains et 
WC.Commerces & transports à pied.  Vendu avec 
une cave. Vendu LIBRE. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 6. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1560 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : E - Réf. 
10248-1041

CAEN - 107 700 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

CAEN VENOIX 2/3PP . Dans petite résidence récente en 
copropriété de 14 logements. Au 2ème étage par ascenseur un 
appartement comprenant entrée, séjour de + 22 M2 ouvert sur 
la cuisine aménagée, couloir 2 chambres, salle de douche avec 
wc, cave et parking privé en sous-sol fermé. Charges: 84.57€/
mois. Fenêtres PVC. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 14. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 1014,92 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : F GES : C - Réf. 11980-1038

HEROUVILLE ST CLAIR - 108 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

dans résidence calme avec ascenseur, grand F4  
comprenant entrée avec placards, séjour parqueté sud-
ouest, salon ou 3ème chbre, cuisine, deux chambres, 
sdb et wc;huisseries pvc  et volets roulants elec, 
tableau elec refait, Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 245. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1854,75 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : C GES : A - Réf. 
9658-1051

CAEN rive droite - 112 350 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Proche de tous commerces et transports. Agréable T3 de 56m² en RDC 
surélevé, ENTIÈREMENT RÉNOVÉ. Entrée avec placards, pièce de 
vie petit balcon exposé Sud,  cuisine aménagée, 2 chambres dont une 
avec grand rangement, salle de BAIN et WC séparés. Stationnement 
libre en bas de la Résidence. Vendu avec un cave. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 102. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1380 euros.*Honoraires charge 
vendeur  N° portable : 0631449283, Activité exercée sous le statut 
d’agent commercial DPE : E GES : E - Réf. 2073-1071A

HEROUVILLE ST CLAIR - 113 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 25 80

APPARTEMENT AVEC GRAND BALCON AUX 
PORTES DE CAENAppartement lumineux  de 74.8m² 
comprenant une entrée avec placard et WC, 2 grandes 
chambres et un grand séjour donnant sur un balcon 
filant,une cuisine et un salle de douches. Habitable sans 
frais.2 caves complètent ce bien. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 16.*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : D - Réf. 
1242-1061

MONDEVILLE - 116 990 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

COUP DE COEUR - Superbe Duplex dans une impasse 
au calme avec grand séjour et cuisine US aménagée 
et équipée. A l’étage, une chambre, un grand bureau/
dressing, une salle de bain et WC. Stationnement 
gratuit juste derrière. Pas de charges de copropriété.
Vendu loué. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 2.*Honoraires charge 
vendeur DPE : E GES : E - Réf. 10175-1041

CAEN - 117 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

QUARTIER ST OUEN dans résidence sécurisée   F3 
de 69m² env. au RDC Surélevé . Comprenant : Entrée 
placards,  séjour , cuisine, dégagement, 2 chambres.,salle 
de bains, W.C. cave. Parking commun. Pas de procédure 
en cours. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 92. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2243,67 euros. DPE : E 
*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : F - Réf. 2933-
1044
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HEROUVILLE ST CLAIR - 121 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

LES BELLES PORTES dans petite copropriété arborée appartement T4 rénové 
en RDC surélevé, habitable dans l’état. Entrée avec placards, grande pièce de 
vie parquetée ouverte sur loggia exposée Sud/Est, cuisine aménagée équipée, 2 
chambres parquetées, salle de douche et WC séparés. Toutes les fenêtres sont 
en PVC avec volets roulants électriques. Vendu avec une cave. Stationnement 
à côté de la Résidence. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 154. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1404 
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
C GES : E - Réf. 12006-1038

CAEN - 190 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

CHARMANT T3 en rez de jardin dans copropriété fermée de 3 
logements occupés par des propriétaires. Pièce de vie ouvrant 
sur terrasse et jardin exposés Sud/Ouest et sur cuisine aménagée 
MODERNE et fonctionnelle. 2 Grandes chambres avec dressing et 
cabinet de toilette. Jolie salle de douche. WC séparés. Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 3. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 2100 euros.*Honoraires 
charge vendeur  N° portable : 0631449283, Activité exercée sous le 
statut d’agent commercial DPE : E GES : E - Réf. 2071-1071A

CAEN - 192 600 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Dans Résidence sécurisée et avec ASCENSEUR. Appartement T5 : 
Entrée et couloir avec placards, grande pièce de vie ouverte sur balcon 
filant de 9m² exposé plein SUD. Cuisine aménagée et arrière cuisine, 
3 chambres, 1 salle de douche, 1 salle de BAIN, WC séparés. Vendu 
avec CAVE et GARAGE. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 234. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 3000 euros.*Honoraires charge vendeur  N° portable : 
0631449283, Activité exercée sous le statut d’agent commercial DPE : 
D GES : D - Réf. 2081-1071

CAEN - 205 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Caen, quartier du Nice Caennais, petite résidence de 3 
étages avec ascenseur au calme, appartement 3 pièces 
63 m², séjour donnant sur balcon exposé sud 5.66 m² 
, 2 grandes chambres, parking. Eligible en loi Pinel, 
réduction d’impôt 4 100 € par ans. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 19.*Honoraires charge vendeur DPE : B  - Réf. 5637-
13-1042

CAEN - 224 700 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

F5/6 de 117 m² dans une résidence cossue à proximité des 
commerces. Entrée avec placards. Séjour salon de 42 m² avec 
beau balcon, grande cuisine ind. dégagement avec placards 
desservant 3 chambres dont une avec terrasse, une SDD et une 
SDB, wc avec lave mains. Très beaux volumes. Vendu avec cave et 
possibilité garage. Classe énergie D Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 45. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 4288 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : D GES : A - Réf. 10191CH-1041

CAEN - 227 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

NOUVEAU. Proximité  PORT DE CAEN. Charmant 
Appartement Traversant,  Parqueté, avec  3 chambres, 
séjour, cuisine, salle d’eau, wc. Rangements. 1 Cave. 
FaibleS  charges. Surface  env 84 m². Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 10.*Honoraires charge vendeur DPE : D 
GES : E - Réf. 2646-1065

CAEN - 233 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

à deux pas du centre ville, dans un cadre exceptionnel, 
appartement F5 avec balcon, cave et garage privatif, comprenant 
: entrée avec placard, cuisine indépendante, séjour salon avec 
cheminée donnant sur grand balcon, 3 chambres dont une avec 
cabinet de toilette, salle de bains.classe énergie : en cours Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 8. Charges annuelles payées par le propriétaire : 
3044,08 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : E - Réf. 
9776-1051

CAEN - 244 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Quartier Beaulieu, bel appartement de 122m² situé au 4e étage d’une 
résidence sécurisée avec ascenseur et gardien. Grand séjour salon 
lumineux donnant sur un balcon exposé Sud, salon de 23m² pouvant 
être transformée en 1 ou 2 chambres, cuisine aménagée et équipée, 2 
grandes chambres, 2 salles d’eau un débarras et un W.C.L’appartement 
dispose d’un garage fermé et d’une cave. Places de parking exterieures. 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 226. Charges annuelles payées par le propriétaire : 4000 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : B - Réf. 2054-1071

CAEN zenith - 265 000 €*
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
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 149. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 2112 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E GES : F - Réf. 11876-1039

OUISTREHAM - 144 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Riva-Bella, la plage et les commerces à proximité...Appt 
situé dans une résidence de standing avec ascenseur 
comprenant: entrée, placards, séjour avec balcon et 
superbe vue dégagée, cuisine aménagée, chambre, sdb, 
wc. Cave et garage. A visiter. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 95.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : A - Réf. 
2854-1046

CABOURG - 148 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

MAGNIFIQUE VILLA PROCHE DU GRAND HOTEL DE CABOURG, 
se trouve un appartement de 3 pièces principales comprenant 2 
chambres dont une en mezzanine, un séjour/salon cuisine ouverte 
entièrement équipée et aménagée, une salle de bains WC.superficie 
loi carrez 24.10m2 superficie hors loi carrez 9.79m2  Classe énergie 
Vierge, Nombres de lots principaux 9. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 9. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 828 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : V GES : V - Réf. 1149-1036

CABOURG - 148 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

Appartement deux pièces avec balcon exposé sud se 
décomposant comme suit : pièce principale, cuisine, 
chambre, salle de bains et wc. ce bien dispose d’une 
place de parking extérieure couverte.prévoir travaux 
de rafraichissement. vendu libre. superficie carrez : 
33.51 superficie au sol : 40.21 ce bien est soumis au 
statut de copropriété. charges annuelles payées par le 
propriétaire : 742 euros.*honoraires charge vendeur dpe 
: e ges : c - réf. 9740-1051

DEAUVILLE - 149 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

sur les hauteurs de DEAUVILLE - Proche Golf, appartement de 2 PP 
en duplex situé au sein d’une résidence avec gardien, parc de 7 ha et 
MAGNIFIQUE VUE MER. Ce bien offre une pièce principale avec 
cheminée, salle d’eau-WC, kitchenette, pièce-chambre en mezzanine. 
Une cave complète ce bien situé dans un très bel environnement 
vallonné  CAMPAGNE ET MER Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 288. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2282,28 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : E GES : F - Réf. 12078-1039

TOURGEVILLE - 153 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

Appartement de 2 pp bénéficiant d’un agréable balcon offrant 
une très jolie vue sur la campagne et la MER. Il dispose d’une 
lumineuse pièce de vie avec cheminée,  incluant une cuisine 
ouverte, chambre, dégagement, placards, salle de bains, wc. 
Emplacement de parking - TRES BEL ENVIRONNEMENT 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 125. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1560 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : 
E GES : C - Réf. 12074-1039

OUISTREHAM - 158 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

ouistreham riva bella - au pied des commerces et à 
400 mètres de la plage ! bel appartement 3 pp duplex 
entièrement rénové dans résidence avec ascenseur 
-  séjour cuisine aménagée américaine 2 chambres salle 
d’eau aménagée - vue dégagée - cave et grenier - Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 50. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1055 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D GES : E - Réf. 11027-1033

CABOURG - 158 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

Dans petite copropriété située dans l’éventail de 
Cabourg proche commerces et mer, beau deux pièces 
comprenant une entrée , un séjour /salon donnant sur 
balcon exposé ouest,  WC indépendant, salle de douches 
, une belle chambre, parking extérieur . Classe énergie E. 
copropriété comprenant 180 lots. Pas de procédure en 
cours.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : C - Réf. 
1144-1036

OUISTREHAM - 165 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Au pied des commerces et de la plage !Appt duplex 
avec vue panoramique situé dans une résidence avec 
ascenseur comprenant;séjour et cuisine aménagée, 
sdb, wc, 2 chambres, placards. Cave, grenier et parking 
privatif. Chauffage gaz de ville. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 50. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1055 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : E - Réf. 
2947-1046

TOURGEVILLE - 178 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

Appartement de 2 pp, au sein d’un parc avec gardien, offrant une 
belle pièce principale, grand balcon d’angle, cuisine, chambre, 
salle de bains.Ce lumineux bien bénéficie d’une vue mer et 
d’une très jolie vue sur le parc.Un garage complète l’ensemble, 
situation idéale pour golfeurs et amoureux de la nature. Très 
bel environnement. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 123. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 1580 euros.*Honoraires charge vendeur DPE 
: E GES : D - Réf. 11904-1039

LUC SUR MER - 179 900 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

LUC SUR MERPROCHE PLAGE ET COMMERCES, 
APERCU SUR LA MER, TRES BEL APPARTEMENT 
EN DUPLEX COMPOSE D’UN BEAU SEJOUR AVEC 
TERRASSE SUD EST, SDD, 2 CHAMBRES, CUISINE 
AMENAGEE ET EQUIPEE. CAVE, PARKING. Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 24. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1300 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : E GES : F - Réf. 2912-1047

VILLERS SUR MER - 184 900 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

VILLERS-SUR-MER - FRONT DE MER ! Appartement 
trois pièces principales comprenant entrée, séjour avec 
balcon vue mer,  cuisine, deux chambres dont une avec 
placard, salle de bains, WC indépendant. Vendu avec 
double garage en sous-sol. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 54. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1190 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : G GES : D - Réf. 
2434-1040

CABOURG - 189 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

CABOURG Bel appartement exposé sud ave avec 
terrasse et jardin privatif comprenant 2 chambres au 
rez de chaussée, un séjour/salon donnant sur belle 
terrasse  , cuisine,  une salle de bains,  WC indépendant. 
Classe énergie Vierge, 496 lots dont 299 lots principaux. 
Honoraires charge vendeur. possibilité d’acquérir un 
garage dans la copropriété.*Honoraires charge vendeur 
DPE : V GES : V - Réf. 1132-1036

TROUVILLE SUR MER - 210 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

Quartier résidentiel, Immeuble de qualité, appartement de deux pièces 
principales avec balcons, exposition sud. Belles parties communes. 
Entrée, placards, salle d’eau, wc, pièce principale ouvrant sur balcon 
exposition sud, cuisine ouverte, chambre avec balcon définissent le bien. 
Cave et emplacement de parking extérieur complètent l’ensemble. Le 
bien est actuellement occupé, bail locatif, échéance 11 mars 2019, loyer 
mensuel charges comprises 626 euros. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Charges annuelles payées par le propriétaire : 509,32 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : B - Réf. 12071-1039

BENERVILLE SUR MER - 210 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

Résidence avec GARDIEN et PISCINE, appartement de 2 PP 
dernier étage, offrant entrée avec placards, séjour ouvrant sur 
balcon exposition sud, cuisine ouvert wc indépendant, salle de 
bains, chambre ouvrant sur balcon. Une cave et un emplacement de 
parking complètent ce bien idéalement situé pour amateurs de plage 
et néanmoins proche de commerces. Travaux à prévoir Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 154. Charges annuelles payées par le propriétaire : 2425,84 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : F GES : D - Réf. 12087-1039

OUISTREHAM - 211 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
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